
Об обеспечении информационной  
безопасности при работе с  
экзаменационными материалами  
государственной итоговой аттестации  
по образовательным программам  
основного общего и среднего общего  
образования на территории Кишертского  
муниципального округа в 2024 году 

 

 

На основании приказа Министерства образования и науки Пермского края от 

26.01.2024 г. № 26-01-06-82 «Об обеспечении информационной безопасности при 

работе с экзаменационными материалами государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам основного общего и среднего общего образования 

на территории Пермского края в 2024 году», в целях обеспечения проведения 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного 

общего и среднего общего образования на территории Кишертского 

муниципального округа в 2024 году 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить список лиц, имеющих доступ к экзаменационным материалам 

ГИА, и обеспечить информационную безопасность этих материалов. 

2. Главному специалисту Третьяковой Ж.И.: 

2.1. обеспечить ознакомление с настоящим приказом и приказом 

Министерства образования и науки Пермского края от 26.01.2024 г. № 26-01-06-82 

лиц, указанных в утвержденном списке, путем заполнения листа ознакомления по 

форме согласно приложению к вышеуказанному приказу Министерства 

образования и науки Пермского края в установленном порядке. 

 3. Контроль исполнения приказа возложить на начальника отдела 

образования Штейникову Н.В. 

 

 
Начальник Управления 
муниципальными учреждениями                                                               С.В. Дунина 
 

  

Документ создан в электронной форме. № СЭД-252-01-05-51 от 15.05.2024. Исполнитель: Третьякова Ж.И.
Страница 1 из 3. Страница создана: 14.05.2024 10:26



                                                                           УТВЕРЖДЕН 
приказом Управления 
муниципальными учреждениями 
администрации Кишертского МО 
от______№______ 

 
СПИСОК 

лиц, имеющих доступ к экзаменационным материалам государственной 
итоговой аттестаций по образовательным программам основного общего 

и среднего общего образования в Кишертском МО в 2024 году  
 

№ 
п/п 

ФИО Место работы Должность в ППЭ 

ГИА 9 
1 Третьякова Жанна Ивановна МБОУ 

«Кишертская 
СОШ имени 

Л.П. 
Дробышевского» 

 

Член ГЭК 
2 Аксёнова Людмила Геннадьевна Руководитель ППЭ 

3 Родина Ирина Ивановна Технический специалист  
4 Зверева Ольга Владимировна Организатор  
5 Мартыновских Ирина Александровна Организатор  
6 Мохнаткина Екатерина Владимировна Организатор 
7 Крохалева Татьяна Валентиновна Организатор  
8 Жданов Олег Владимирович Организатор  

9 Копцева Ольга Михайловна Организатор  

10 Нечепуренко Елена Владимировна Организатор  

11 Попова Вера Николаевна Организатор  

12 Чернышова Татьяна Михайловна Организатор  

13 Туманова Виктория Леонидовна Организатор  

14 Черных Лариса Ивановна Организатор  

15 Чувызгалова Людмила Ивановна Организатор  

16 Азимбаева Золхия Зайниевна Организатор  
17 Первушина Елена Сергеевна Организатор  

18 Шемелина Антонина Михайловна Организатор  

19 Ладейщикова Ольга Васильевна Организатор  
20 Миловидова Людмила Михайловна Организатор  

21 Стругова Людмила Владимировна Организатор  

22 Бачурина Наталья Николаевна Организатор  
23 Крохалева Ольга Александровна Организатор  
24 Свизева Нина Николаевна Организатор  

25 Кулемина Наталья Владимировна Организатор  
26 Мокроусова Ирина Николаевна Организатор  

27 Климова Надежда Зиннуровна Организатор  

ГИА 11  
1 Третьякова Жанна Ивановна МБОУ 

«Кишертская 
СОШ имени 

Л.П. 
Дробышевского» 

 

Член ГЭК 

2 Яковлева Елена Александровна Член ГЭК 

3 Чувызгалова Людмила Ивановна Руководитель ППЭ 

4 Чащухин Павел Викторович Технический специалист  

5 Родина Ирина Ивановна Технический специалист 

6 Аксёнова Людмила Геннадьевна Организатор 

7 Зверева Ольга Владимировна Организатор 

8 Крохалева Татьяна Валентиновна Организатор 

9 Мартыновских Ирина Александровна Организатор 

10 Нечепуренко Елена Владимировна Организатор 

11 Миловидова Людмила Михайловна Организатор 

Документ создан в электронной форме. № СЭД-252-01-05-51 от 15.05.2024. Исполнитель: Третьякова Ж.И.
Страница 2 из 3. Страница создана: 14.05.2024 10:26



12 Черных Лариса Ивановна Организатор 

13 Мохнаткина Екатерина Владимировна Организатор 

14 Игнатова Вера Николаевна Организатор 

15 Лебедева Людмила Юрьевна Организатор 

16 Сединина Лариса Петровна Организатор 

17 Копцева Ольга Михайловна Организатор 

18 Ладейщикова Ольга Васильевна Организатор 

19 Старцева Любовь Павловна Организатор 

20 Филимонова Лариса Олеговна Организатор 

 
 

 

Документ создан в электронной форме. № СЭД-252-01-05-51 от 15.05.2024. Исполнитель: Третьякова Ж.И.
Страница 3 из 3. Страница создана: 14.05.2024 10:26


	1
	2
	3

